






規格表 i3ITSEll<I" 

I 項自 單位 I
主 軸

主軸規格（廩結式） BT-30 BT-40 BT-40 BT-50 

主軸轉速 rpm 10,000 10,000 10,000 8,000 

主軸驅動電機 kW 2.2/3.7 5.5/7.5 7.5/11 15/18.5 

主軸間距 mm 240 240 500 600 

主軸軸承內徑 mm 045 060 070 0100 

行 程

X軸行程 mm 500 500 500 600 

Y軸行程 mm 400 400 600 600 

Z/Zs軸行程 mm 450 450 570 620 

A軸行程 度 ±110 ±110 ±110 ±110 

C軸行程 度 360 360 360 360 

主軸鼻端到工作台距灕 mm 70-520(立枉加高150mm) 70-520(立枉加高150mm) 70-640(立枉加高300mm) 70-690(立柱加高 250mm)

工作臺

工作臺尺寸 mm 0210 (單盤） x2 0210 (單盤） x2 0350 (單盤） x2 0350 (單盤） x2 

T型槽規格 mm 4x12 (革盤） 4 x12 (榮盤） 8 x14 (革盤） 8 x14 (單盤）

工作臺分度 度 0.001 0.001 0.001 0.001 

工作臺最大承重－垂匾 kg 50 (單盤） x2 50 (單盤） x2 150 (單盤） x2 150 (單盤） x2 

工作己最大承重－水平 kg 40 (單盤） x2 40 (單盤） x2 150 (單盤） x2 150 (單盤） x2 

A/C軸最大轉數 rpm 33.3/44.4 33.3/44.4 16.6/25 16.6/25 

最大切削力－盤商正向力 kg 750 750 1800 1800 
(NC軸夾緊時）

最大切削力－盤商轉向力
kg-m 140 140 230 230 

(NC軸夾緊時）

最大切削力－盤面徑向力
kg-m 31 31 115 115 

(NC軸夾緊時）

最大切削力－切削扭矩 kg-m 18 18 80 80 

A/C軸最大鎖緊力 kg-m 140/31 140/31 230/115 230/115 

傳動方式 旋轉轉－蝸輪蝸桿、傾斜軸－滾子凸輪

迤給

快速進給速率- X/Y/Z/Zs m/min 48/48/48/48 48/48/48/48 36/36/30/30 36/36/30/30 

切削進給速率 mm/min 1-20,000 1-20,000 1-20,000 1-20, 000 

伺服軸功率- X/Y IZ/Zs/ A/C kW 2 2/2.2/3/3/2 7/2 2 2.2/2 2/3/3/2 7/2.2 4/4/7 /7 /2 7x2/3 4/4/6/6/2 7x2/3 

螺桿規格 mm 040xP12 040xP12 040xP12 040xP12 

線軌規格X/Y/Z mm 35/35/35 35/35/35 45/45/45 45/45/55 

自動換刀系統

刀具容量 pcs 20T 24T 24T (30T opt.) 24T (32T opt) 

最大刀具重量 kg 4 7 7 15 

最大刀具長度 mm 175 175 300 400 

最大刀具匾徑（滿刀／空鄰刀） mm 80/100 75/150 75/150 120/230 

刀具自動交換方式 刀臂式 刀臂式 刀臂式 刀臂式

選刀方式 隨機記憶方式 隨機記憶方式 隨機記憶方式 隨機記憶方式

換刀時間T-T sec. 2.2 2.5 25 6 

精度

定位精度- X/Y/Z mm 0 008/全行程 0 008/全行程 0 008/全行程 0.008/全行程

重複定位精度- X/Y/Z mm 0.006/全行程 0 006/全行程 0 006/全行程 0.006/全行程

分割精度-A/C sec 60/20 60/20 60/20 60/20 

重複分割精度- NC sec 4/8 4/8 4/8 4/8 

其 他

估地面積 mm I L3100xD2810xH3150 L3100x0281 OxH3150 L3650xD3520xH3300 L4300xD3520xH3550 

機械淨重 kg I 4400 4900 11,000 12,000 

7 7 7 7 

規格表

I 項目 單位 I ,,,,11 

主 軸

主軸規格（直結式） BT-30 

主軸礴速 rpm 10,000 

主軸驅動電機 kW 2.2/3.7 

主軸間距 mm 240-300 

主軸軸承內徑 mm 045 

行 程

X轉行程 mm 500 

Y軸行程 mm 400 

Z/Zs軸行程 mm 450 

主轄鼻端到工作台距離 mm 200-650 

工作臺

工作疍尺寸 mm 850x420 

T型槽規格 mm 3x14x125 

工作羣晟大承重－垂直 kg 250 

這給

快速進給速率- X/YIZ/Zs m/min 48/48/48/48 

切削進給速率 mm/min 1-20,000 

伺服轉功率- X/Y/Z/Zs/NC kW 2.2/2.2/3/3 

螺桿規格 mm 040xP12 

線軌規格 X/Y/Z mm 35/35/35 

自動換刀系統

刀具容量 pcs 20T 

最大刀具重量 kg 4 

最大刀具長度 mm 175 

最大刀具匾徑 （滿刀／空鄰刀） mm 80/100 

刀具自動交換方式

選刀方式

換刀時間T-T

精度

定位精度- X/Y/Z 

重複定位精度- X/Y/Z 

其 他

估地恒稹

機械淨重

sec 

mm 

mm 

mm 

kg 

刀笞式

隨機記镱方式

22 

0.008/全行程

0.006/全行程

L3100xD2810xH3000 

4,000 

使用氣麼 kg/cm2 7 

消耗電力 KVA 25 

I標準配備STANDARD�
工具箱 水平調整塊／螺絲

工 作燈（日光燈）警示燈 襪械／電氣／操作說明召

切 削液系統 熱交換器
全密式防護板金 螺旋捲屑器
主軸吹屑 風槍／水槍
主軸氣幕 旋礴操作箱
主軸環狀沖水 操作手輔
主軸側噴切 削液 USB傳輸
主軸側噴吹氣 CF卡傳輸
自動潤滑系統 R5232 

三軸護蓋 自動斷電系統

己'ITSEll<I�

BT-40 BT-40 BT-50 

10,000 10,000 8,000 

5.5/7.5 7 .5/11 15/18.5 

240-300 270-320/500/600 600 

060 070 0100 

500 1 050/500/1 050 1050 

400 600 600 

450 570/570/670 670 

200-650 100-670/100-670/100-770 100-770 

850x420 

3x14x125 
250 

48/48/48/48 

1-20,000 

2.2/2.2/3/3 

040xP12 

35/35/35 

24T 

7 

175 

75/150 

刀笞式

隨機記憶方式

25 

0.008/全行程

0.006/全行程

1 300/1 500/1 300 

5x18x100 
700 

36/36/30/30 

1-20,000 

4/4/7/7 
SP600·Z軸馬達6

040xP12 

45/45/45 
SP600·Z軸線軌55

24T (30T opt.) 

7 

300 

75/150 

刀笞式

隨機記憶方式

25 

0.008/全行程

0.006/全行程

1300 

5x8x100 
700 

36/36/30/30 

1-20,000 

4/4/6/6 

040xP12 

45/45/55 

24T (32T opt.) 

15 

400 

120/230 

刀門式

隨機記憶方式

6 

0.008/全行程

0.006/全行程

SP270-320-L4(XX)xD3520xH3(XX) 
L31 00x0281 OxH3000 SP500-L3650xD3520xH3000 L4300xD3520xH3300 

SP600-L4300xD3520xH3000 

SP270-320-9,000 
4,500 SP500-8,500 10,000 

SP600-9,600 

7 7 7 

35 45 55 

崁( )為選贓規格。 崁本公司保留機械規格、設計及特性變更之櫺利，恕不另行通知。

1選購配備OPTIONAL \ 

安全門鎖 鐵屑輸送機
CE 第四軸旋轉工作台

前門自動門 刀長量測

光學尺 工件量測

主軸冷卻襪 油霧切削系統

油霧回収襪 立枉加高

中心出水/20-70bar 油水分離襪

油路刀把 觸控螢幕
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